
RAVAS Ergo Truck-2
Ruční paletový vozík s elektrickým pohonem

MOBILNí
VÁŽICÍ 

SYSTÉM

RAVAS Ergo Truck-2
RAVAS Ergo Truck-2 je elektrický paletový vozík vhodný pro širokou škálu aplikací, od 
příležitostného až po intenzivní použití, od standardních až po velké náklady. RAVAS Ergo 
Truck-2 nabízí možnost použití dvou Li-ion baterií 24V/20Ah, což maximalizuje provozní dobu. 
Systém je standardně vybaven dvěma stabilizačními kolečky. To umožňuje zpracovávat větší 
náklady a také snižuje riziko převrácení a poškození.

BENEFITY
• Mobilní vážící paletový vozíks elektrickým pohonem

• Všestranný pomocník pro různá použití

• Plně elektrické zvedání a spouštění

• Funkce váhy s vysokou přesností

• Kombinace vážení a převozu v jednom úkonu

• Napájení vozíku pomocí 24V/20Ah Li-ion akumulátoru 

(vyměnitelného)

• Snadno přenáší břemena o hmotnosti > 750 kg, 

maximálně 1 500 kg.

• Snížení námahy obsluhy a zvýšení efektivity

• Odnímatelný úložný prostor

• K dispozici s indikátorem 3200

Snadný pohyb
Špičková kvalita



SPECIFIKACE STANDARDNÍ VÁHY
• Kapacita vážení 1 500 kg

• Promoce multirange

0 - 500 kg; 0,5 kg

500 - 1 500 kg; 1 kg

• Tolerance systému 0,1 % aplikovaného zatížení

• Zobrazit LCD dvoubarevný, 

podsvícený, výška číslic 20 

mm

•

• prostřednictvím baterie nákladního 

Spotřeba energie 12V - 34mA 
Napájení
            vozidla včetně napájení

konvertor/regulátor

5 funkčních tlačítek, tlačítko 

systém IP65

• Klíč zapnutí/vypnutí

• Třída ochrany

• Rozměry D x B x V = 60 x 77 x 182 

(bez držáku)

STANDARDNÍ SPECIFIKACE

• Li-ion baterie 24V/20Ah, včetně samostatné nabíječky

• Autonomie baterie až 5,5 hodiny práce na jedno nabití; v

závislosti na podmínkách práce a prostředí.

• Standardní vybavení stabilizačními koly

• Hnací kolo z polyuretanu 210 x 70 mm

• Dvojitá nakládací kola z polyuretanu 80 x 60 mm (74 x 30)

• Hnací motor 0,75 kW

• Zvedací motor 0,5 kW

• Rychlost zvedání (nakládání/vykládání) 0,017-0,02 m/s

• Rychlost spouštění (nakládání/vykládání) 0,058-0,046 m/s

• Rychlost jízdy (nakládání/vykládání) 4-4,5 km/h

• Bzučák, indikátor baterie (bez času)

MOŽNOSTI
• Druhá li-ion baterie pro maximalizaci doby provozu

• Verze pro obchodní vážení

• Přenos dat do zařízení s technologií WiFi nebo Bluetooth®

• Termální nebo maticová tiskárna 12V

• RDC, software pro sběr dat RAVAS

• RIS, integrační software RAVAS

ROZMĚRY V MM

A Délka vidlice 1150

B Šířka vidlice 155

C Šířka přes vidlice 560

D Snížená výška vidlice 90

E Světlá výška 20

F Výška zdvihu 195

G Celková délka nákladního 
vozidla

1600

H Šířka nákladního vozidla 585

I Výška nákladního vozidla 610

J Výška středového displeje 800

Vlastní hmotnost (kg) 160

Tolerance +/- 2 mm

Maximální nosnost udávaná ve středním bodě zatížení 600 mm*

* Použití možností může změnit související specifikace. Změny vyhrazeny rev. 20241119

RAVAS Ergo Truck-2

Novum Global, a. s. 
28. pluku 483/11, 101 00 Praha 10, Česká republika

T. +420 (0)267 997 111, M. +420 (0)702 177 986
www.novumglobal.eu
kovariks@novumglobal.eu | heim@novumglobal.eu




